
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 22 грудня 2022 року м. Бережани № 669 

 

Про план роботи виконавчого 

комітету Бережанської міської ради 

на І півріччя 2023 року 

 

Керуючись статтями 52, 53, частиною шостою статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Регламенту 

виконавчого комітету Бережанської міської ради Тернопільської області, 

затвердженого рішенням сесії міської ради від 28.12.2020 року № 54, на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити календарний план засідань виконавчого комітету міської ради 

на I півріччя 2023 року: січень – 12.01.2023 р., лютий – 09.02.2023 р., 

березень – 09.03.2023 р., квітень - 13.04.2023 р., травень – 11.05.2023 р., 

червень – 08.06.2023 р. 

2. Затвердити план роботи виконавчого комітету Бережанської міської ради 

на І півріччя 2023 року, згідно додатку (додається). 

2.1. Надати право міському голові, у разі необхідності, вносити оперативні 

зміни та доповнення до плану роботи засідань виконавчого комітету 

міської ради. 

3. Зобов’язати заступників міського голови, керівників структурних 

підрозділів міської ради забезпечити своєчасне виконання заходів, 

передбачених планом роботи виконавчого комітету міської ради на І 

півріччя 2023 року. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Петра ГОНЧАРА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 
 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради 

від 22 грудня 2022 року № 669 

 

П Л А Н 

роботи виконавчого комітету Бережанської міської ради  

на І півріччя 2023 року 
№ 

з/п 
Зміст роботи 

Засідання 

виконкому 
Виконавці 

І. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ НА ЗАСІДАННІ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

1.  

Про роботу відділу освіти, молоді та 

спорту Бережанської міської ради за 

2022 рік. 

12.01.2023 

Кухарук С.Б. 

Начальник відділу освіти, молоді та 

спорту Бережанської міської ради 

2.  

Про роботу відділу культури, 

туризму та релігій Бережанської 

міської ради за 2022 рік. 

12.01.2023 

Начальник відділу культури, 

туризму та релігій Бережанської 

міської ради 

3.  

Про роботу «Фінансового 

управління» Бережанської міської 

ради за 2022 рік. 

12.01.2023 
Начальник Фінансового управління» 

Бережанської міської ради 

4.  

Про роботу служби у справах дітей, 

надання соціальної допомоги сімям з 

дітьми та молоді міської ради 

Бережанської міської ради за 2022 

рік 

12.01.2022 

Кухарук С.Б. 

Начальник служби у справах дітей, 

надання соціальної допомоги сімям 

з дітьми та молоді міської ради 

Бережанської міської ради 

5.  

Про роботу установи «Бережанський 

центр надання соціальних послуг – 

ДОПОМОГА» Бережанської міської 

ради за 2022 рік 

12.01.2022 

Лук’янова М.М. 

Директор Комунальної установи 

«Бережанський центр надання 

соціальних послуг – ДОПОМОГА» 

Бережанської міської ради 

6.  

Про заходи щодо наповнення 

місцевого бюджету, економічного та 

раціонального використання 

бюджетних коштів, дотримання 

бюджетної дисципліни, 

упорядкування мережі бюджетних 

установ, які фінансуються за рахунок 

коштів міського бюджету у 2023 

році» 

09.02.2022 

Лук’янова М.М. 

Начальник Фінансового управління» 

Бережанської міської ради 

7.  

Про роботу відділу з питань 

цивільного захисту населення, 

взаємодії з правоохоронними 

органами та мобілізаційної роботи за 

2022 рік. 

09.02.2022 

Начальник відділу з питань 

цивільного захисту населення, 

взаємодії з правоохоронними 

органами та мобілізаційної роботи 

8.  
Про роботу земельного відділу 

міської ради за 2022 рік 
09.02.2022 

Начальник земельного відділу 

міської ради 

9.  

Про роботу відділу житлово-

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

міської ради за 2022 рік 

09.02.2022 

Начальник відділу житлово-

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

міської ради 



10.  

Про роботу юридичного відділу 

Бережанської міської ради за 2022 

рік 

09.02.2022 
Начальник юридичного відділу 

Бережанської міської ради 

11.  

Про роботу відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» 

виконавчого комітету Бережанської 

міської ради за 2022 рік 

09.02.2022 

Начальник відділу «Центр надання 

адміністративних послуг» 

виконавчого комітету Бережанської 

міської ради 

12.  

Про роботу загального відділу 

міської ради Бережанської міської 

ради за 2022 рік 

09.02.2022 

Начальник  загального відділу 

міської ради Бережанської міської 

ради 

13.  

Про роботу відділу державної 

реєстрації міської ради Бережанської 

міської ради за 2022 рік 

09.02.2022 

Начальник відділу державної 

реєстрації міської ради 

Бережанської міської ради 

14.  

Про роботу відділу ведення 

Державного реєстру виборців міської 

ради Бережанської міської ради за 

2022 рік 

09.02.2022 

Начальник відділу ведення 

Державного реєстру виборців 

міської ради Бережанської міської 

ради 

15.  

Про роботу відділу з питань праці, 

соціальних виплат та компенсацій 

Бережанської міської ради за 2022 

рік 

09.02.2022 

Начальник відділу з питань праці, 

соціальних виплат та компенсацій 

Бережанської міської ради 

16.  

Про роботу відділу економічного 

розвитку «Ресурсний центр громади 

та підтримки  підприємництва» 

Бережанської міської ради за 2022 

рік 

09.02.2022 

Начальник відділу економічного 

розвитку «Ресурсний центр громади 

та підтримки  підприємництва» 

Бережанської міської ради 

17.  

Про підсумки роботи щодо розгляду 

звернень громадян у Бережанській 

міській раді за ІІ півріччя 2022 року 

09.02.2022 

Начальник загального відділу 

міської ради Бережанської міської 

ради 

18.  

Про внесення на розгляд сесії 

Бережанської міської ради проекту 

рішення «Про затвердження звіту 

про виконання бюджету 

Бережанської міської територіальної 

громади за 2022 рік» 

09.02.2022 
Начальник Фінансового управління» 

Бережанської міської ради 

19.  

Про роботу адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті 

Бережанської міської ради за ІІ 

півріччя 2022 року 

09.03.2022 

Секретар адміністративної комісії 

при виконавчому комітеті 

Бережанської міської ради 

20.  

Про підсумки виконання Програми 

соціально-економічного та 

культурного розвитку міста 

Бережани за 2022 рік 

09.03.2022 

Начальник відділу економічного 

розвитку «Ресурсний центр громади 

та підтримки  підприємництва» 

Бережанської міської ради 

21.  

Про звіт керівників міських 

комунальних підприємств за 

підсумками роботи за 2022 рік 

09.03.2022 
Керівники міських комунальних 

підприємств 

22.  

Про внесення на розгляд сесії 

Бережанської міської ради проекту 

рішення «Про затвердження звіту 

про виконання бюджету 

Бережанської міської територіальної 

громади за І квартал 2023 року 

13.04.2022 
Начальник Фінансового управління» 

Бережанської міської ради 



23.  

Про проведення благоустрою та 

озеленення на території 

Бережанської міської ради 

13.04.2022 

Бабич В.М., 

Начальник відділу житлово-

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

міської ради 

24.  

Про закінчення опалювального 

сезону 2022-2023 років в населених 

пунктах Бережанської територіальної 

громади 

13.04.2022 

Бабич В.М., 

Начальник відділу житлово-

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

міської ради 

25.  

Про встановлення режимів роботи 

дошкільних навчальних закладів у 

літній період 2023 року 

11.05.2022 

Кухарук С.Б., 

Начальник відділу освіти, молоді та 

спорту Бережанської міської ради 

26.  
Про формування попередньої мережі 

ЗЗСО на 2023-2024 навчальний рік 
11.05.2022 

Кухарук С.Б., 

Начальник відділу освіти, молоді та 

спорту Бережанської міської ради 

27.  

Про підсумки роботи житлово-

комунальних служб міста в осінньо-

зимовий період 2022-2023 років та 

завдання на осінньо-зимовий період 

2023-2024 років. 

08.06.2022 

Бабич В.М. 

Начальник відділу житлово-

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

міської ради 

28.  

Про підготовку матеріально-

технічної бази ЗЗСО до нового 

навчального року та до роботи в 

осінньо-зимовий період о 2023-2024 

року 

08.06.2022 

Кухарук С.Б., 

Начальник відділу освіти, молоді та 

спорту Бережанської міської ради 

ІІ. ПИТАННЯ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ В РОБОЧОМУ ПОРЯДКУ 

1 

Питання відділу житлово-

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

міської ради  

Протягом 

півріччя 

Бабич В.М., 

Начальник відділу житлово-

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

міської ради 

2 
Про надання одноразової 

матеріальної допомоги на поховання 

Протягом 

півріччя 
Гончар П.В. 

3 
Про затвердження кошторисний 

розрахунків 

Протягом 

півріччя 

Лук’янова М.М. 

Начальник Фінансового 

управління» Бережанської міської 

ради 

4 Про надання дозволів громадянам  Щомісячно  

Бабич В.М. 

Начальник відділу житлово-

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

міської ради 

5 
Про вирішення питань опіки та 

піклування, захисту прав дітей 

Протягом 

півріччя 

Кухарук С.Б., 

Начальник служби у справах дітей, 

надання соціальної допомоги сімям 

з дітьми та молоді міської ради 

Бережанської міської ради 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради    Петро ГОНЧАР 


